

ELENCO 1 - ELENCO COMPLESSIVO DI ENTI, AZIENDE E SOCIETA' DEL GRUPPO

Tabella di calcolo delle soglie di irrilevanza: ai sensi dell'art. 3.1 del principio contabile 4/4 concernente il bilancio consolidato, ai fini dell'esclusione per irrilevanza, sono considerati irrilevanti i bilanci che presentano un'incidenza inferiore al 3% relativamente alla posizione

DENOMINAZIONE	ATTIVO	SOMMA ATTIVO ENTI ESCLUSI	SOGLIA PARAMETRO 1: 3% Attivo	SOGLIA PARAMETRO 1: 10% Attivo	PATRIMONIO NETTO	SOMMA PATRIMONIO NETTO ENTI ESCLUSI	SOGLIA PARAMETRO 2: 3% Patrimonio Netto	SOGLIA PARAMETRO 2: 10% Patrimonio Netto	RICAVI	SOMMA RICAVO ENTI ESCLUSI	SOGLIA PARAMETRO 3: 3% Ricavi	SOGLIA PARAMETRO 3: 10% Ricavi	NOTE	Irrilevanza ai fini del consolidamento
ENTI, AZIENDE, SOCIETA' INCLUSI NEL PERIMETRO														
Gruppo Cap Holding S.P.A.	€ 1.499.941.322,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 947.967.913,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 525.073.305,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73	DATI BIALNCIO CONSOLIDATO GRUPPO CAP AL 31-12-24	NO
Azienda Multiservizi Farmacie S.P.A.	€ 7.696.062,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 4.328.716,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 14.385.762,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		NO
ZEROC	€ 4.170.487,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 2.774.605,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 3.002.257,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		NO
Nord Milano Ambiente S.P.A. (NMA)	€ 6.910.708,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 4.506.223,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 10.269.525,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		NO
CSBNO	€ 4.529.236,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 652.287,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 6.825.373,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		NO
Afol Metropolitana	€ 21.676.617,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 5.445.084,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 30.895.500,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		NO
Insieme Per Il Sociale (IPIS)	€ 15.784.785,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 231.092,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 18.737.993,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		NO
Parco Nord Milano	€ 43.235.030,48		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 34.150.397,67		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 5.922.939,34		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		NO
ENTI, AZIENDE, SOCIETA' ESCLUSI DAL PERIMETRO														
Parco GRUBRIA	€ 2.025.326,49		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 1.631.462,34		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 756.373,70		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		Si : tre parametri sotto soglia. Inoltre non è da considerare in quanto non esiste un affidamento diretto da parte del Comune di Cinisello Balsamo
Fondazione Museo Nazionale di Fotografia (MUNAF)	€ 1.163.422,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 28.779,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 1.240.797,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73		Si: tre parametri sotto soglia. Inoltre non è da considerare in quanto non esiste un affidamento diretto da parte del Comune di Cinisello Balsamo
Consorzio Trasporti Pubblici S.p.A. (CTP)	€ 0,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 0,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 0,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73	bilancio di esercizio al 31/12/2024 non depositato. Liquidazione Giudiziale n. 48/2024 del 09/04/2024 del Tribunale di Monza CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI spa in liquidazione dichiarata con sentenza numero 66/2024, depositata in Cancelleria il 09/04/2024	Da non considerare in quanto: 1) la percentuale di partecipazione è inferiore al 20% 2) non esiste affidamento diretto, la società è in liquidazione e come tale svolge solo attività liquidatoria
Consorzio Intercomunale Milanese per l'Edilizia Popolare (CIMEP)	€ 0,00		€ 10.063.981,92	€ 33.546.606,41	€ 0,00		€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53	€ 0,00		€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73	ADEMPIMENTO NON OBBLIGATORIO PER LA SOCIETA' (UNICO DOCUMENTO APPROVATO: RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2024)	Da non considerare in quanto: 1) la percentuale di partecipazione è inferiore al 20% 2) non esiste affidamento diretto, la società è in liquidazione e come tale svolge solo attività liquidatoria
SOMMATORIA		€ 3.188.748,49	€ 10.063.981,92	€ 33.134.259,13		€ 1.660.241,34	€ 8.465.717,56	€ 28.219.058,53		€ 1.997.170,70	€ 2.177.933,62	€ 7.259.778,73	NON RICORRE LA FATTISPECIE DI CUI ALL'ART.3,1 DEL PRINCIPIO CONTABILE 4/4 APPLICATO AL BILANCIO CONSOLIDATO	